
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace nové expozice Národopisného muzea Plzeňska. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 24. 2. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 24. 2. 2023 následující osoby: 

1. Mgr. Michal Chmelenský, vedoucí Národopisného muzea Plzeňska 

2. ak. arch. Jiří Javůrek, SGL PROJEKT s.r.o. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 6. 4. 2023 do 10:00 hodin) byly podány 2 elektronické nabídky. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

REALIZACE EXPOZICE NÁRODOPISNÉHO MUZEA PLZEŇSKA                                                  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/20/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2375/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000132 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10274.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/319049  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105269-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, 301 00 Plzeň IČO: 00228745 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Orna, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Linda Trefná 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:   IROP, registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/017_099/0007900 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10274.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/319049
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:105269-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 " M plus " spol. s r.o. 
Dukelských hrdinů 
564/34, 170 Praha 7, 
IČO: 43001432 

5.4.2023 
13:51:08 hod. 

Nabídková cena: 
51 636 715 Kč bez DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 

 
 
 

E2 Capacity Expo s.r.o. 

Podolské nábřeží 
817/30, 147 00  
Praha 4, 
IČO: 02088843 

5.4.2023 
17:47:45 hod. 

Nabídková cena: 
31 053 837,53 Kč bez 
DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 
Do ledna 2023 byl 
název FULL CAPACITY 
s.r.o. 
 
 

 
 
 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly dne 6. 4. 2023 otevřeny elektronické nabídky (Mgr. Volín, Mgr. 

Bc. Bervidová). Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení, poté zkontrolovaly 

nabídku první v pořadí dodavatele Capacity Expo s.r.o. Tato nabídka splňovala požadavky zadavatele. 

Pověřené osoby rozhodly, že dodavatel první v pořadí předloží originály nebo ověřené kopie dokladů o 

kvalifikaci v rámci součinnosti před uzavřením smlouvy. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout 

o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 

 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Celková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 " M plus " spol. s r.o. 51 636 715,- 2. 

E2 Capacity Expo s.r.o. 31 053 837,53 1. 

 

 



3 
 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Capacity Expo s.r.o., IČO: 02088843, se sídlem: Podolské nábřeží 817/30, 

147 00 Praha 4 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Petr 

Patočka, jednatel, 5.4.2023 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 
Petr Patočka, jednatel, 5.4.2023 
- Seznam významných dodávek: 1) Realizace stálé expozice „Zázraky evoluce“ (objednatel Národní 

muzeum, realizace 8/2021, hodnota 35,9 mil. Kč bez DPH, dodávka a montáž výstavní expozice, 
vitrín, instalace AV techniky atd.); 2) Realizace stálé expozice „Okna do pravěku“ (objednatel 
Národní muzeum, realizace 11/2021, hodnota 23,8 mil. Kč bez DPH, dodávka a montáž výstavní 
expozice, vitrín, instalace AV techniky atd.); 3) Expozice „Člověk v krajině, krajina v člověku“ 
(objednatel Muzeum regionu Valašsko, realizace 12/2021, hodnota 14,9 mil. Kč bez DPH, 
komplexní dodávka a montáž výstavní expozice, vitrín a výstavního mobiliáře, instalace AV 
techniky, tvorba AV obsahů atd.); 4) Expozice „Zefektivnění prezentace a ochrany sbírky Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p.o. – expozice tragédie na Ploštině“ (objednatel Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, realizace 3/2023, komplexní dodávka a montáž výstavní expozice, 
vitrín a výstavního mobiliáře, instalace AV techniky atd.); 5) Expozice středověku v zámku Bílovec 
(objednatel Město Bílovec, realizace 6/2021, hodnota 1,07 mil. Kč bez DPH, komplexní dodávka a 
montáž výstavní expozice, vitrín a výstavního mobiliáře, výroba interaktivních modelů atd.); 

- Realizační tým: vedoucí realizace (Mgr. Petr Patočka), konstruktér specialista na vitríny (Libor 
Urban), konstruktér expozičního fundu (Libor Urban), specialista na tvorbu AV obsahů (Mgr. Jan 
Koťa Rolník), specialista na nasvětlování muzejních expozic (Mgr. Jan Koťa Rolník) 

- Živnostenské oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník využije poddodavatele Bláha ús, s.r.o., IČO: 27940195, se sídlem Vraný 119, 273 73 Vraný, který zajistí 

výrobu vitrín a vybraného výstavního fundusu. 

Elektronické originály nebo ověřené kopie dokladů ke kvalifikaci dodavatel předloží v rámci součinnosti před 

uzavřením smlouvy. 



4 
 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Capacity Expo s.r.o., IČO: 

02088843, se sídlem Podolské nábřeží 817/30, 147 00 Praha 4, který předložil nejnižší nabídkovou cenu 

31 053 837,53 Kč bez DPH, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

 

V Plzni dne 11. 4. 2023 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Richard Volín právník, CNPK   

2. Mgr. Michal Chmelenský 
vedoucí Národopisného muzea 
Plzeňska 

  

3. ak. arch. Jiří Javůrek SGL PROJEKT s.r.o.   

 


		2023-04-11T11:37:31+0200
	Richard Volín




